



## פרוטוקול ישיבת מועצה מן המניין

מס' 66 (12/22)

מיום חמישי, ז' באב תשפ"ב, 04.08.2022



**מועצה מקומית פרדס חנה כרכור**  
**ישיבת מועצה מן המניין מס' 66 (12/22)**  
**מיום חמישי, ז' באב תשפ"ב, 04.08.2022**

**משתתפים:**

מר יואב קעטבי – מ"מ וסגן ראש המועצה, יעקב צדקה – סגן ראש המועצה, מר אפרים מעודה – סגן ראש המועצה, מר אורי פרץ – חבר מועצה, מר נתנאל קסטן – חבר מועצה, מר נחום גנצרסקי – חבר מועצה, מר דוד כמוס – חבר מועצה, מר נחמיה מנצור – חבר מועצה, מר אייל כגן – חבר מועצה, מר אלדד בר כוכבא – חבר מועצה, מר טל דנטס – חבר מועצה, מר יוני חכימי – חבר מועצה, גבי מור כהן עמר – חברת מועצה, מר אביעד סיני – חבר מועצה.

**נעדרו:**

גבי הגר פרי יגור – ראש המועצה.

**סגל:**

מר אבינועם ארז – מנכ"ל המועצה, רו"ח אורלי ירדן – גזברית המועצה, אדר' אריה רפפורט – מהנדס המועצה, עו"ד יניר גור – יועמ"ש המועצה, גבי אוריה ירדני – מנהלת אגף החינוך, מר אבי ברומברג – דובר המועצה, גבי לינוי ארבל – מנהלת לשכת ראש המועצה.

**הישיבה נפתחה בשעה: 18:01.**

**הישיבה מוקלטת, מצולמת, מתומללת ומשודרת.**

\* שאילתות.

**על סדר היום:**

1. הצעה לסדר בנושא שיפור והגדלת מספר החניות ברחובות אנקור וחוגלה, שהוגשה על ידי 2 חברי מועצה מיום 02.08.2022.
2. הצעה לסדר בנושא סלילת רחוב המושב, שהוגשה על ידי 2 חברי מועצה מיום 04.08.2022.
3. הצעה לסדר בנושא הצעת החלטה לשינוי מדיניות הטלת קנסות חנייה במתחם הרכבת בפרדס חנה כרכור, שהוגשה על ידי סיעת 'טוב במושבה' מיום 02.08.2022.
4. הצעה לסדר בנושא העברת ניהול בתי הספר התיכוניים אורט החקלאי ואורט צומח לידי מועצת פרדס וחנה כרכור החל משנת הלימודים תשפ"ד – ספטמבר 2023, שהוגשה על ידי 3 חברי מועצה מיום 02.08.2022.
5. אישור המלצת ועדת הארכת שירות להאריך שירותה של הגב' פנינה מנשה עד לתאריך 31.08.2022.
6. תב"רים – אוגוסט 2022.

- **שאלות.**
- **שאלתה של אביעד סיני בנושא גיוס פסיכולוגים חינוכיים לשרות הפסיכולוגי החינוכי בפרדס חנה כרכור.**

**הנדון: שאלתא לגבי גיוס פסיכולוגים חינוכיים לשרות הפסיכולוגי החינוכי בפרדס חנה כרכור**

- 1 השירות הפסיכולוגי החינוכי בפרדס חנה-כרכור מוביל ומשמעותי ביותר. שמו הולך לפניו בזכות אותן ואותם פסיכולוגים שעובדים בו ודו אגים לחזק את ילדי היישוב, בפרט לאור אתגרי האלימות ומשבר הקורונה.
  - 2 לקראת פתיחת שנת הלימודים התשפ"ג, השירות הפסיכולוגי החינוכי בפרדס חנה-כרכור חסר בפסיכולוגים ולמעשה בשונה משנים אחרות, כמה בתי ספר יוותרו ללא פסיכולוג בית ספרי שילווח את המורים ואת הילדים הזקוקים לסיוע
  - 3 כידוע, לא פשוט לגייס כוחות מקצועיים לשרות הציבורי
  - 4 יחד עם זאת, ניתן לקדם של ל תוכניות שמעודדות גיוס כוחות אלו. כך, למשל, אפשרות למתן עבודה מהבית, השתלמויות מקצועיות איכותיות, מתן אפשרות ליציאה ללימודים על חשבון המעביד, שעות כוננות, שעות נוספות, גמישות בעבודה ועוד.
- לאור כל זאת, להלן נוסח השאלתא:
- מהן הפעולות אותן נקטה וננקטות על ידי המועצה המקומית פרדס חנה-כרכור על מנת לעודד קליטת פסיכולוגים בשרות הפסיכולוגי החינוכי לקראת פתיחת שנת הלימודים התשפ"ג?**

**תשובה לשאלתא בנושא הפסיכולוגיים:**

שכר הפסיכולוגיים מעוגן בהסכמי שכר של משרד האוצר. הרשות מעודדת הגדלות משרה של הפסיכולוגיים, ומתקצבת תוספות שכר של שעות כוננות, אחזקת רכב, השתלמויות ויום עבודה מהבית לכל הפסיכולוגיים בהתאם לאחוז המשרה ולדרגה שלהם.

בכל המדינה קיימים פערי איוש למול תקינה, עם זאת, בפרדס חנה כרכור, הפער עומד על 3 פסיכולוגיים בלבד.

אביעד סיני: מבקש לחדד את נושא הכוננות.  
רו"ח אורלי ירדן: עם כניסתי לתפקיד, רבקה הציגה בפני את הבעיה שפסיכולוגים עוזבים אותנו. עשינו תוכנית שכוללת שעות כוננות, כל פסיכולוג שנכנס במשרה בהיקף של 50%, קיבל 10 שעות כוננות. במידה והגדיל למשרה מלאה, הכפלנו את שעות הכוננות.  
בנוסף הם מקבלים את מלוא עלויות השתלמויות על חשבון המועצה והשנה אישרנו להם יום עבודה מהבית.

• **שאלתה של אביעד סיני בנושא מועד השלמת פרויקטים ביישוב**

**הנדון: שאלתה לגבי מועד השלמת פרויקטים ברחבי הישוב**

- 1 מזה זמן ארוך ולא מבוטל, המועצה המקומית פרדס חנה כרכור מקדמת בניית כיתות לימוד בבית הספר החקלאי, בבית ספר כרכור, בבית הספר הדמוקרטי ובבית ספר נועם.
- 2 כמו כן, המועצה המקומית פרדס חנה כרכור מקדמת סלילת רחוב התנאים ורחוב הדרור.

לאור כל זאת, להלן נוסח השאלתה:

**אבקש לדעת מתי תושלם בניית וסלילת הפרויקטים הנ"ל, בפרט כמתחייב האם תושלם בניית כיתות הלימוד עד למועד תחילת הלימודים התשפ"ג – ספטמבר 2022.**

**תשובה לשאלתה בנושא פרויקטים ביישוב:**

בניית אגף הכיתות בבי"ס נועם הסתיימה.  
בניית אגפי הכיתות בבתי הספר מ"מ כרכור ודמוקרטי יושלמו לאחר חגי תשרי.  
סלילת רחוב הדרור תושלם בחודשיים הקרובים.  
לעניין סלילת רחוב התנאים ובניית אגף הכיתות בביס החקלאי, המועצה מצויה בימים אלו בסוגיה מול הקבלן המבצע בגין התייקרויות הפרויקטים עקב עליית מדד תשומות הבניה.

אביעד סיני: הקבלן הפר את ההסכם. איך אוכפים את ההפרה?  
יואב קעטבי: הקבלן עובד וטרם הפר את ההסכם.  
אריה רפפורט: לקבלן ולמועצה יש טענות הדדיות. עילת ההתמשכות היא בין היתר סוגיית פינוי פולשים. מדד התשומות עלה, הקבלן טוען לחוסר תקציבים ושכך הוא

לא יכול להמשיך. בפנינו שתי חלופות. האחת להגיע לפיתרון שלא תואם את סעיפי המכרז, או להפסיק את עבודת הקבלן, שמשמעותה עיכוב של חצי שנה או יותר.

**1. הצעה לסדר בנושא שיפור והגדלת מספר החניות ברחובות אנקור וחוגלה, שהוגשה על ידי 2 חברי מועצה מיום 02.08.2022.**

יוני חכימי: מקריא את ההצעה לסדר.  
אביעד סיני: כמות הרכבים עולה מידי שנה ועלינו להתאים עצמנו למציאות. רחוב חוגלה התפתח לאחרונה וצריך להתאים את הרחוב לפיתוח החדש.  
הצעת החלטה: מליאת המועצה מחליטה להגדיל את מספר החניות ברחוב אנקור וחוגלה, על ידי ביטול חלק מהמקומות בהם סומנו בצידי הרחובות אבני שפה באדום לבן, ומתן אפשרות לחנייה על חלק מהמדרכה, כולל סימון מתאים לטובת העניין, תוך הותרת מעבר לעגלות ולהולכי רגל על גבי המדרכות. כמו כן, מליאת המועצה מחליטה לבטל חלק מהמפוצים הרכבים ברחובות, ומנחה לבצע התאמות על מנת לאפשר ולייצר מקומות חנייה נוספים, ובמקומות אלה ייקבעו מקומות חנייה מסודרים.  
אריה רפפורט: בצד הצפוני של רחוב אנקור יש מפרצי חניה שכוללים 36 חניות ציבוריות. לאורך רחוב חוגלה יש מפרצי חניה שמונים 15 מקומות חניה ציבוריים. רחוב חוגלה נסלל לפני 9 שנים, הבניה לאורכו חדשה, הוועדה המקומית מקפידה שכל היתר בניה לצמוד קרקע יצא עם 2 מקומות חניה בהתאם לתקן.  
רוחב המדרכה הצפונית של רחוב האנקור כ-3 מטר במקומות שאין מפרצי חניה. נושא הפיכת מדרכה לחניה, צריכה להיבדק ע"י רשות תמרור. ברבעון הקרוב הוועדה תתכנס ונעלה את הנושא.  
יפית נסימי: (תושבת מרחוב האנקור) לכל משפחה יש 3 רכבים. ברחוב הזמיר והנשר יש מדרכה בצד אחד ובצד השני יש כורכר. הולכי הרגל עוברים בצד אחד של הרחוב. מבקשת לבטל מדרכה אחת ברחוב האנקור כדי להגדיל את מספר החניות. המחסור הביא למקרי קיצון בין שכנים.  
אביעד סיני: עד לפיתרון הבעיה ודיון ברשות תמרור, מציע לאפשר חניה משעה מסוימת ולא לאכוף עבירות חניה בשעות אלו.



עו"ד נייר יגור: המליאה לא יכולה להתערב בסדרי אכיפה ולהתערב במדיניות אכיפה והסדרים פליליים. המליאה יכולה להעביר את הסוגיה והמלצתה לרשות תמרור.  
אייל כגן: אנחנו מבקשים שרשות התמרור תשקול בכובד ראש את המלצת המועצה שמבטאת את מדיניות המועצה.

**הצבעה:**

**בעד – פה אחד (14)**

(אפרים מעודה, יואב קעטבי, יעקב צדקה, אורי פרץ, נתנאל קסטן, נחום גנצרסקי, נחמיה מנצור, דוד כמוס, אייל כגן, טל דנטס, אלדד בר כוכבא, יוני חכימי, מור כהן עמר, אביעד סיני)  
מליאת המועצה מאמצת את עמדת מהנדס המועצה ומעבירה לבדיקת רשות תמרור.

2. הצעה לסדר בנושא סלילת רחוב המושב, שהוגשה על ידי 2 חברי מועצה  
מיום 04.08.2022.

אייל כגן: מקריא את ההצעה לסדר.  
אריה רפפורט: סקר עצים לאורך רחוב המושב מצביע על 107 עצים קיימים, כ-70% מהם שדרת עצי ברוש, שריד של פרדסים שהיו במקום ושלא קשורים למאפיין של רחוב עירוני. התכנון החל במתווה מסוים. בפגישה של תושבים עם ראש המועצה, התושבים הציגו את תפיסתם ששדרת הברושים היא תבנית נוף מולדתם ושינינו את התכנון כדי לשמר את שדרת הברושים. התוכנית המעודכנת כללה כריתת 22 עצים והעתקת למעלה מ-20 עצים. הגשנו בקשה לפקיד היערות והוגש ערר לפקיד היערות על הכריתה. בתנתי שוב את התוכנית, שיניתי את התכנון כדי שמרבית העצים לא יכרתו. נותרו 5 עצי פרי לכריתה שנמצאים בתוואי מפרץ החניה או בתוואי מדרכה ו-10 עצים להעתקה, מרביתם עצי זית.  
פקיד היערות הממשלתי טרם העביר החלטתו ולפיכך לא אוכל להתייחס ולתת מענה אם הבקשה שלנו לכריתת 5 עצים והעתקת 10 עצים מאושרת.

עשינו את המירב כדי לתכנן סלילה שכוללת מיסעה חדשה, מקומות חניה ציבוריים, שביל אופנים, מדרכות נאותות לציבור, שימור שדרת הברושים והעצים ככל שניתן. אין מקום להוסיף עצים.

נפגשתי עם אריה, מודה לאריה על הטיפול וצמצום כמות העצים שמיועדים לכריתה. לדעתי אפשר להשאיר את מרבית העצים. עץ שאינו לשימור ומפריע לחניה, ניתן לעקור או להעתיק, כפוף לאופי העץ. הצעתנו לבטל את העקירה למעט 5 עצים.

לדעתי חלק נכבד מהעצים המיועדים לכריתה והעתקה לא מפריעים לתוואי הדרך, לא במדרכה ולא בכביש. לפיכך הצעת ההחלטה לבטל העתקת עצים שלא מפריעים. מהנדס העיר לא חולק על החלטה זו.

מעלה להצבעה את הצעת מהנדס המועצה.

יוני חכימי:

יואב קעטבי:

#### הצבעה:

בעד (8) - (אפרים מעודה, יואב קעטבי, יעקב צדקה, אורי פרץ, נתנאל קסטן,

נחום גנצרסקי, נחמיה מנצור, דוד כמוס)

נגד (5) - (אייל כגן, טל דנטס, אלדד בר כוכבא, יוני חכימי, מור כהן עמר)

נמנע (1) - (אביעד סיני)

מליאת המועצה מאמצת את המלצת מהנדס המועצה.

3. הצעה לסדר בנושא החלטה לשינוי מדיניות הטלת קנסות חנייה במתחם

הרכבת בפרדס חנה כרכור, שהוגשה על ידי סיעת 'טוב במושבה' מיום

02.08.2022.

מקריא את ההצעה לסדר.

אייל כגן:

לנבחרי הציבור אין סמכות להתערב במדיניות אכיפה ולכן הצעת ההחלטה לוקה בחוסר סמכות. כל תושב שסובר שהדוח שניתן לו לקוי, יכול לפנות לבית המשפט בבקשה להישפט ויכול לערער בפני התובעת. כל מקרה נבחן לגופו ואי אפשר להקיש ממקרה אחד לשני.

עו"ד נייר יגור:

אני חולק על היועץ המשפטי. חוק העזר הוצא מכוחה של מועצת פרדס חנה כרכור והפה שאסר יכול להתיר. אני אוחד בידי פסק דין משנת 2016, על ערעור

אייל כגן:



שהוגש נגד מועצה מקומית פרדס חנה כרכור על קנס מכח חוק לשימור רחובות. בית המשפט הפנה לבג"צ שטען שבאי כוח היועץ המשפטי לממשלה בעיריית תל אביב יפו, יגישו אישומים בגין חנייה במקום אסור, אם על פי תקנות התעבורה ואם על פי חוק העזר לתל אביב יפו העמדת רכב וחנייתו.

והנחיית היועץ המשפטי היא כזאת. ביום 09.01.2001, יצא מלפני עו"ד יהודית קרפ, המשנה ליועץ המשפטי לממשלה, הנחיה שלפיה אין זה ראוי להוסיף ולהשתמש בחקיקת שמירת הסדר והניקיון לצורך אכיפת עבירות חנייה. לכן, כאשר בחוק עזר בעניין העמדת רכב וחנייתו קיימת הוראה בדבר חנייה על המדרכה, על העירייה להשתמש בהוראה זו בכדי לאכוף את העבירה. מערכת התביעה של המדינה לא תוכל להגן בעתיד בבית המשפט על אכיפה המנוגדת להנחיה זו או להערת בית משפט. בהנחיה ניתנה ארכה של 6 חודשים לצורך חקיקת הוראה האוסרת חנייה על מדרכה בחוק עזר מתאים, באותן רשויות מתאימות שבהן אין חקיקה כזאת. (יש חקיקה כזאת בפרדס חנה כרכור) ולכן, סוף דבר, בכל האמור לעיל, דעתי כי בחלוף כ-15 שנים מאז נכתבו הדברים דלעיל, אין זה נכון ואין זה ראוי שהמאשימה, במקרה הזה מועצת פרדס חנה כרכור, תגיש כתבי אישום בגין עבירות של חנייה על מדרכה לפי חוק עזר שימור רחובות, וכי הגיעה העת שתתקן את חוק עזר העמדת רכב וחנייתו בהתאם להנחיה. מן הטעם הזה, וגם לאור התרשמותי לפי האזור בו מדובר אינו מתומרר כראוי, אני מחליטה לזכות את הנאשם מן העבירה המיוחסת לו. המועצה לא יכולה להטיל קנסות מכח חוק לשימור רחובות, למועצה יש רשות לקבוע מדיניות.

ההצעה חשובה. בפועל יש ביקוש לנסיעה ברכבת ועלינו לספק פיתרונות לתושבים. עלינו לדחוף לפיתרונות נוספים כגון שביל אופניים מקצה רחוב המסילה ובתקצוב משרד התחבורה. יש בעלי קרקעות סמוכים שהציעו להקים חניונים.

התביעה של מתחם אילנות מונה תוספת 1600 מקומות חניה נוספים. המכרז יצא עוד כ-8 חודשים.

היועמ"ש טוען שהדיון לא בסמכותנו ולפיכך מעלה להצבעה להוריד את ההצעה מסדר היום.

אביעד סיני:

אדרי אריה רפפורט:

יואב קעטבי:

**הצבעה:**

בעד (8) - (אפרים מעודה, יואב קעטבי, יעקב צדקה, אורי פרץ, נתנאל קסטן,

נחום גנצרסקי, נחמיה מנצור, דוד כמוס)

נגד (6) - (אייל כגן, טל דנטס, אלדד בר כוכבא, יוני חכימי, מור כהן עמר, אביעד

סיני)

מליאת המועצה מורידה את ההצעה מסדר היום.

4. הצעה לסדר בנושא העברת ניהול בתי הספר התיכוניים אורט החקלאי ואורט צומח לידי מועצת פרדס חנה כרכור החל משנת הלימודים תשפ"ד – ספטמבר 2023, שהוגשה על ידי 3 חברי מועצה מיום 02.08.2022.

מקריא את ההצעה לסדר.

אייל כגן:

היה בית ספר תיכון בפרדס חנה שנוהל ע"י המועצה. קראו לו בית ספר אזורי. הניהול לא היה טוב ובתי הספר החקלאי והאזורי אוחדו. מאז אין יותר בית ספר בניהול המועצה. בית הספר החקלאי מעולם לא היה בניהול המועצה.

נתנאל קסטן:

ההצעה לסדר הוגשה מתוך אחריות רבה. אם לא נקבל החלטה, נהיה מקובעים ל-10 שנים. עדיין אפשר להחליט על דרך חדשה. בית הספר החקלאי ומדרשיית נועם הפכו את פרדס חנה לחלון ראווה ברמה הארצית. כישלון בית הספר האזורי זו הסטוריה ארוכת שנים. מדינת ישראל התקדמה מבחינה כלכלית, חינוכית וניהולית. בפרדס חנה כרכור יש מומחה בשם אריה לוקר, מנהל לתפארת של בית ספר בניהול עצמי. נוכל להקים עמותה עירונית שתחסוך לנו תקורות ונהיה אדונים לעצמנו עם ניהול עצמי.

יוני חכימי:

לצאת עכשיו למכרז זה אי יציבות לתקופה ארוכה ואף אחד לא מבטיח שרשת אורט תזכה. זה גם שיקול דעת לחזור לניהול עצמי. המועצה היום מנהלת את בית ספר שבילים ואוריה ירדני יכולה להוביל את המהלך. נדרש שינוי ואי אפשר להמשיך באותה דרך. זו הזדמנות להעביר מסר לתלמידים, מורים, הנהלה, להגדיל סמכויות למורים והמנהלים שנמצאים

טל דנטס:

במקום מידי יום. המועצה לא אמורה לנהל את המקום, אלא לתת את התמיכה. הכסף שיחסך יחזור לפעילות תלמידים ויתאפשר לנו לקחת אנשי צוות איכותיים.

יעקב צדקה :

מבקש להוריד את ההצעה מסדר היום. לא צריך להכניס פוליטיקה לחינוך, לא חושב שצריך ככה לשחק בילדים, בהורים ובהנהלה.

אלדד בר כוכבא :

קראתי את ההצעה ואיני מסכים עם כולה. אני מסכים עם סעיף 3 להצעה. ההצעה מהווה תמרור אזהרה כיוון שהיא מראה את קריסתה של מערכת החינוך העל יסודית בישוב. זה הליך שהחל לפני מספר שנים ולא עשו צעדי מנע כדי לעצור את זה.

בית הספר החקלאי צריך לעבור שינוי יסודי. בית הספר כולל כ-2000 תלמידים, חלקם באים ללמוד וחלקם באים כדי להעביר את הזמן. יהיה עלינו לבנות מהיטלי ההשבחה בית ספר חדש עמלני מקצועי, שיכלול 800-1000 תלמידים אם אנחנו רוצים להציל את החינוך בעיר.

אביעד סיני :

כל יום שלא בונים בית ספר חדש, מעמיק את הבעיה. יש הקצאה וקרקע והיינו אמורים כבר לבנות. צריך לחשוב על התכנים הפדגוגיים בכל אחד מבתי הספר. אני תומך בחינוך ציבורי. ההצעה נשוא הדיון מורכבת למרות הניסיון.

אייל כגן :

מקריא את הצעת ההחלטה.

עו"ד יניר יגור :

ההחלטה אם לצאת במכרז או לא, זה לא בסמכות מליאת המועצה. זו החלטה כבדת משקל ונכון היה להניח בפני המועצה מסד נתונים של גורמי מקצוע ולכן אי אפשר לקבל את הצעה ההחלטה.

טל דנטס :

לא הבנתי את הבעיה המשפטית ואני מבקש לחדד אותה.

חגית רצאבי :

(יו"ר הנהגת ועד הורים ביי"ס חקלאי) אפשר לדון בהצעת ההחלטה, לא בפורום כזה. זה דיון מקצועי. למועצה אין יכולת ולא תהיה לה יכולת בשנים הקרובות ללא תוכנית עבודה רב שנתית שתוכן ע"י צוות מקצועי. כל יום אני נפגשת עם הנהלת בית הספר כי אף אחד מחברי המועצה לא עונה להם ולכן אתם לא מסוגלים כרגע לקבל החלטה.

• מור כהן עמר עזבה את אולם המליאה בשעה 19:26

מבקש להוריד את ההצעה מסדר היום

יואב קעטבי :

**הצבעה:**

בעד (8) - (אפרים מעודה, יואב קעטבי, יעקב צדקה, אורי פרץ, נתנאל קסטן,  
נחום גנצרסקי, נחמיה מנצור, דוד כמוס)  
נגד (5) - (אייל כגן, טל דנטס, אלדד בר כוכבא, יוני חכימי, אביעד סיני)  
מליאת המועצה מורידה את ההצעה מסדר היום.

5. אישור המלצת ועדת הארכת שירות להאריך שירותה של הגב' פנינה מנשה  
עד לתאריך 31.08.2022.

אבינועם ארז: פנינה מנשה עובדת כאם בית במועדונית הפרחים, היא בת 70, רוצה להמשיך לעבוד. אגף החינוך מבקש הארכת שירותה. פנינה מהווה דמות משמעותית לילדים ולהורים, חשוב לנו לשמר אותה וליצר יציבות לילדים.

**הצבעה:**

בעד – פה אחד (14)

(אפרים מעודה, יואב קעטבי, יעקב צדקה, אורי פרץ, נתנאל קסטן, נחום  
גנצרסקי, נחמיה מנצור, דוד כמוס, אייל כגן, טל דנטס, אלדד בר כוכבא, יוני  
חכימי, אביעד סיני)  
מליאת המועצה מאשרת הארכת שירות לגב' פנינה מנשה עד ליום 31.8.23.

6. תב"רים – אוגוסט 2022.

**הצבעה:**

בעד – פה אחד (14)

(אפרים מעודה, יואב קעטבי, יעקב צדקה, אורי פרץ, נתנאל קסטן, נחום גנצרסקי, נחמיה מנצור, דוד כמוס, אייל כגן, טל דנטס, אלדד בר כוכבא, יוני חכימי, אביעד סיני)

מליאת המועצה מאשרת תב"רים לחודש אוגוסט 2022 כדלקמן:

2091 – בינוי כיתות בביה"ס שבילים – הגדלה

2059 – תוספת 12 כיתות בביה"ס חקלאי – הגדלה

905 – סלילת מדרכה צפונית ברחוב אחוזה מהיוגב עד המייסדים – הגדלה

2108 – מבואה בביה"ס מרחבים – הגדלה

2275 – יבילים חדשים 2 ביה"ס תיכון רימון – שינוי גורם מממן

2276 – יביל חדש בביה"ס מורשה – שינוי גורם מממן

• הישיבה נסגרה בשעה: 19:41.

מר אבינועם ארז  
מנכ"ל המועצה

